

HUTNÍ MATERIÁL

Plechý - vše 1000 x 2000 mm	Množství	Jedn. cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
0,6 DC01	5 ks	272,20 Kč	1 361,00 Kč
0,8 DC01	120 ks	337,90 Kč	40 548,00 Kč
1 DC01	5 ks	439,60 Kč	2 198,00 Kč
1,5 DC01	5 ks	612,00 Kč	3 060,00 Kč
S 235 JR:			
2	10 ks	693,00 Kč	6 930,00 Kč
2,5	5 ks	866,80 Kč	4 334,00 Kč
3	20 ks	1 012,80 Kč	20 256,00 Kč
4	5 ks	1 350,40 Kč	6 752,00 Kč
6	10 ks	2 025,60 Kč	20 256,00 Kč
8	20 ks	2 700,80 Kč	54 016,00 Kč
10	20 ks	3 376,00 Kč	67 520,00 Kč

Trubka bezešvá hladká (varná)			
57/4 11 353.1	42 m	237,90 Kč	9 991,80 Kč

Ocel čtyřhranná S 235 JR			
12x12	24 m	27,60 Kč	662,40 Kč
14x14	12 m	38,20 Kč	458,40 Kč
16x16	30 m	48,30 Kč	1 449,00 Kč
20x20	30 m	74,80 Kč	2 244,00 Kč
25x25	12 m	117,80 Kč	1 413,60 Kč

Ocel kruhová betonářská HLADKÁ!!! S 235 JR G2			
prům. 10	60 m	16,30 Kč	978,00 Kč
prům. 12	60 m	22,40 Kč	1 344,00 Kč

Ocel plochá S 235 JR			
60/5	90 m	53,30 Kč	4 797,00 Kč
12/5 TAŽENÁ h11 S235JRC+C	120 m	24,30 Kč	2 916,00 Kč
100/15	24 m	267,20 Kč	6 412,80 Kč

Ocel plochá h11 C 235 JRC+C			
25x12	15 m	109,50 Kč	1 642,50 Kč

Ocel kruhová tažená h9 S 235 JRC+C			
prům. 8	30 m	12,80 Kč	384,00 Kč
prům. 10	360 m	17,40 Kč	6 264,00 Kč
prům. 12	120 m	27,20 Kč	3 264,00 Kč
prům. 14	30 m	37,50 Kč	1 125,00 Kč
prům. 16	30 m	48,80 Kč	1 464,00 Kč
prům. 25	21 m	118,30 Kč	2 484,30 Kč

CENA CELKEM bez DPH:		276 525,80 Kč
21% DPH:		58 070,42 Kč
CENA CELKEM vč. DPH:		334 596,22 Kč